
                                            РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

16 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

                                                        Р І Ш Е Н Н Я                                    

Від  09  квітня 2020 року                       №     1                                 м.Радехів 

Про затвердження порядку денного 

проведення сесії

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні » 

Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення  16  позачергової  сесії 7 скликання 

Радехівської міської ради.  (Додаток №1).

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення

 №1 від 09.04.2020 року

Порядок денний проведення 
16 позачергової сесії Радехівської  міської ради 7 скликання 

1. Про  затвердження  порядку  денного  16 позачергової сесії  7
скликання.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

2. Про внесення змін до бюджетної програми.
Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності 

та контролю міської ради- Леся Прус

3. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

Доповідає: начальник відділу фінансів, обліку, звітності 
та контролю міської ради- Леся Прус

РІЗНЕ

Секретар ради                                              Надія Климко



                                            РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

16 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

                                

Від  09 квітня 2020 року                       №     2                                 м.Радехів 

Про внесення змін до 
місцевої  програми

Керуючись  п.22  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні  ”,   розглянувши  пропозиції  депутатської  комісії  з  питань   планування
бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій , Радехівська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А :

     1.Внести зміни до програми «Програма по запобіганню і ліквідації надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне реагування на них у Радехівській
ОТГ на 2019-2020 роки» :

1.1. Доповнити розділ V. Основні завдання абзацом наступного змісту:          
«  -  забезпечення  проведення  заходів,   спрямованих  на  запобігання

поширенню коронавірусу COVID-19 » .
1.2. Доповнити розділ  VІ. Фінансове забезпечення виконання Програми

абзацами наступного змісту : 
«  -  придбання  матеріалів  для  пошиття  захисних  масок  багаторазового

використання;
-  придбання  засобів  індивідуального  захисту  (маски,  респіратори,  халати,

рукавички, окуляри/захисний щиток, антисептичні препарати)
- придбання контейнерів для збирання використаних засобів індивідуального

захисту та інших медичних відходів;
- проведення видатків з оплати наданих послуг по дезінфекції вулиць, доріг,

тротуарів, під’їздів багатоповерхових будинків та інших місць масового скупчення
людей ( в тому числі послуги спеціалізованого автомобіля )». 

2.Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань  планування  бюджету,  фінансів,  енергозбереження  та  інвестицій  (голова
І.Крет).

3.  Рішення набирає чинності  з  моменту оприлюднення на офіційному  веб –
сайті Радехівської міської ради.



Міський  голова                                                  Степан Коханчук

                                            РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

16 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

                                                        Р І Ш Е Н Н Я                             

Від  09  квітня 2020 року                       №     3                                м.Радехів 

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2020  рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України,   керуючись  підпунктом 23
пункту  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
розглянувши  пропозиції  депутатської  комісії  з  питань   планування  бюджету,
фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада, – 

                                  
ВИРІШИЛА:

 1.  Внести  зміни і доповнення до  рішення Радехівської міської  ради від 12
грудня   2019  року  №  2  „Про  місцевий  бюджет  Радехівської  міської  об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці третьому пункту 1 збільшити  обсяг видатків місцевого бюджету на
суму 15 000  гривень, у тому числі обсяг видатків загального фонду – зменшити  на
1 729 535  гривень, спеціального фонду  – збільшити на  1 744 535 гривень.

В  абзаці  четвертому  пункту  1  збільшити  профіцит  за  загальним фондом
місцевого бюджету на суму 1 729 535  гривень згідно з додатком 1 до цього рішення
.

 В абзаці  п’ятому  пункту 1 збільшити  дефіцит  за спеціальним фондом
місцевого  бюджету  на  суму  1 744  535   гривень  згідно  з  додатком   1  до  цього
рішення.

В абзаці 7 зменшити обсяг резервного фонду на 150 000 гривень.
У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників

коштів  місцевого   бюджету на  2020 рік   у  розрізі  відповідальних  виконавців  за
бюджетними програмами згідно з додатком  2 до цього рішення. 

У пункті 3 внести зміни  до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4
до цього рішення.



У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат  місцевого бюджету на реалізацію
місцевих програм згідно з додатком 3 до цього рішення. 

У  пункті  5  внести  зміни  до   розподілу  коштів  бюджету  розвитку на
здійснення  заходів  на  будівництво,  реконструкцію  і  реставрацію,  капітального
ремонту  об'єктів  виробничої,  комунікаційної  та  соціальної  інфраструктури  за
об'єктами у 2020 році згідно з додатком 5 до цього рішення. 

2.  Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі  видатків у
2020 році за джерелами фінансування  згідно з додатком 6 до цього рішення.

3.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4.  Дане  рішення  набирає  чинності  з  моменту  його  оприлюднення  на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради. 
5 .  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань  планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова
І.Крет).

Міський  голова                                                  Степан Коханчук

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113


Пояснююча до проекту рішення міської ради «Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної громади  на

2020 рік» від 9 квітня 2020 року №  3   

В  проекті  рішення  запропоновано  спрямовано  вільний  залишок  коштів
спеціального фонду,  що утворився на початок бюджетного року  в сумі 15 000,0
грн. (  кошти  фонду  охорони  навколишнього  природного  середовища)  на
проведення  видатків  за  КПКВ  0118340  «Природоохоронні  заходи  за  рахунок
цільових фондів» в рамках реалізації Програми охорони навколишнього середовища
на території Радехівської міської об’єднаної територіальної громадина  на 2019-2020
роки .

Також запропоновано провести внутрішній перерозподіл  видатків згідно даних таблиці:

Код
програмної

класифікації
видатків

Назва коду програмної класифікації видатків Зменшити,
грн.

Збільшити,
грн.

0117461 Утримання  та  розвиток  автомобільних  доріг  та
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого
бюджету 

по загальному фонду

по спеціальному фонду  

1 729 535,00

4 100,00

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне  забезпечення  діяльності  обласної  ради,
районної  ради,  районної  у  місті  ради  (у  разі  її
створення), міської, селищної, сільської рад

по загальному фонду 600 000,00

0118700 Резервний фонд 150 000,00

0611020 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

На заробітну плату і нарахування на оплату праці
педагогічних працівників загальноосвітніх закладів

500 000,00

0119760 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію проектів
співробітництва між територіальними громадами 

в тому числі :

- на проект «Створення інсультного блоку на базі
КП  «Центральна  міська  лікарня
Червоноградської міської ради»;

100 000,00

20 000,00



- на проект «Закупівля захисного одягу пожежних
місцевих  команд  населених  пунктів  Сморжів,
Вузлове,  Оглядів,  Корчин,  Бишів,  21  ДПРЧ
м.Радехів та 51 ДПРП сел..Лопатин»

80 000,00

0119720 Субвенція  з  місцевого  бюджету  на  виконання
інвестиційних проектів

в тому числі :

- Будівництво:  Газифікація  села  Сушно
Радехівського  району  Львівської  області
(завершення);

- Нове будівництво вуличного  водопроводу по вул.
Миру  в  селі  Синьків  Радехівського  району
Львівської області

1 366 797,00

652 797,00

714 000,00

0117310 Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства

В тому числі :

- Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Піскова, Підгайна, Турянського в селі 
Оглядів Радехівського району Львівської області

- Реконструкція мереж вуличного освітлення 
вулиць Гостинна, Зелена, Сонячна, Т.Шевченка в 
селі Бишів Радехівського району Львівської 
області

358 638,00

121 508,00

237 130,00

0118110 Заходи   із  запобігання  та  ліквідації  надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха 

На заходи по боротьбі  з  коронавірусом  COVID-19 в
рамках  реалізації  Програми  по  забіганню  і  ліквідації
надзвичайних ситуацій  та  наслідків  стихійного лиха  і
оперативне  реагування  на  них  у  Радехівській  ОТГ  на
2019-2020 роки

150 000,00

ВСЬОГО 2 479 535,00 2 479 535,00

 

В цілому, враховуючи залишки коштів міського бюджету  обсяг видатків
міського бюджету запропоновано збільшити на суму 15 000,0 грн., в тому числі
загального  фонду  зменшити  на   1 729 535,00  грн.,  та  спеціального  фонду
збільшити  на 1 744 535,00 грн.

Начальник відділу фінансів,

обліку, звітності та контролю міської ради                                    Л.Я.Прус


	РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

	РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	

	РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін до показників
	місцевого бюджету Радехівської міської



